

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

I Kjær Holding A/S
Odensevej 94
5700 Svendborg

CVR-nr. 73 26 04 18

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31 december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2022



Ivan Kjær
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
 LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 ÅRSREGNSKAB FOR REGNSKABSÅRT 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: I Kjær Holding A/S
Odensevej 94
5700 Svendborg

CVR-nr. 73 26 04 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftelsesdato: 28. juni 1983
Hjemstedskommune: Svendborg

DIREKTION: Hans-Christian Starbæk Kjær

BESTYRELSE: Ivan Kjær, formand
Jens Pave
Robert Otto Hansen
Hans-Christian Starbæk Kjær
Per Kremmer Elnegaard

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-NR. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsaut. revisor
Jan Madsen, reg. revisor
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i udlejning, formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et overskud på 11.688.886 kr.
Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2022 vil være på niveau med resultatet for foregående år.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	2.542.507	2.176.262
Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.279.890	-1.068.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.262.617	1.108.262
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.924.033	7.631.411
2 Finansielle indtægter	72.362	106.380
3 Finansielle omkostninger	-51.236	-13.372
RESULTAT FØR SKAT	12.207.777	8.832.681
4 Skat af årets resultat	-518.891	-499.226
ÅRETS RESULTAT	11.688.886	8.333.455
5 Resultatdisponering		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6 Grunde og bygninger	16.342.009	17.316.899
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.000	1.025.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	187.500	0
	<u>17.349.509</u>	<u>18.341.899</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.177.983</u>	<u>18.153.950</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>35.527.492</u>	<u>36.495.849</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	10.900.000	7.600.000
Andre tilgodehavender	22.701	962.943
	<u>10.922.701</u>	<u>8.562.943</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>8.076.474</u>	<u>5.653.685</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>18.999.175</u>	<u>14.216.628</u>
AKTIVER I ALT	<u>54.526.667</u>	<u>50.712.478</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note	2021	2020
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	4.757.869	5.492.920
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.947.984	13.923.951
Overført resultat	19.651.636	18.851.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.600.000	8.300.000
EGENKAPITAL I ALT	50.957.489	47.568.602
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Hensættelser til udskudt skat	2.723.425	2.676.676
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	472.142	387.200
Anden gæld	353.611	60.000
	845.753	467.200
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	845.753	467.200
PASSIVER I ALT	54.526.667	50.712.478
10 GENNEMSNITLIG ANTAL FULDTIDSBESKÆFTIGEDE		
11 EVENTUALFORPLIGTELSER		
12 SIKKERHEDSSTILLELSER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	6.227.972	13.892.540	18.114.635	9.900.000	49.135.147
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-9.900.000	-9.900.000
Regulering reserver for opskrivninger	0	-942.374	0	942.374	0	0
Skat af egenkapital transaktioner	0	207.322	0	-207.322	0	0
Fordeling årets resultat	0	0	31.411	2.044	8.300.000	8.333.455
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	5.492.920	13.923.951	18.851.731	8.300.000	47.568.602
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-8.300.000	-8.300.000
Regulering reserver for opskrivninger	0	-942.374	0	942.374	0	0
Skat af egenkapital transaktioner	0	207.322	0	-207.322	0	0
Fordeling årets resultat	0	0	24.033	64.853	11.600.000	11.688.886
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	4.757.869	13.947.984	19.651.636	11.600.000	50.957.489

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2021	2020
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Andre finansielle indtægter	2.077	3.392
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.285	102.988
	<u>72.362</u>	<u>106.380</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	51.236	13.372
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>51.236</u>	<u>13.372</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtig indkomst	472.142	387.200
Regulering udskudt skat	46.749	112.026
	<u>518.891</u>	<u>499.226</u>
5 RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	11.600.000	8.300.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	24.033	31.411
Overført resultat	64.853	2.044
Disponeret i alt	<u>11.688.886</u>	<u>8.333.455</u>

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
6 GRUNDE OG BYGNINGER:		
Kostpris primo	25.772.836	20.789.427
Årets tilgang	100.000	4.983.409
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	25.872.836	25.772.836
Opskrivning primo	19.121.321	19.121.321
Årets opskrivning	0	0
Opskrivning ultimo	19.121.321	19.121.321
Af- og nedskrivninger primo	27.577.258	26.509.258
Årets afskrivninger	1.074.890	1.068.000
Af- og nedskrivninger ultimo	28.652.148	27.577.258
Bogført værdi ultimo	16.342.009	17.316.899
Regnskabsmæssig værdi ekskl. opskrivninger, ultimo	10.242.178	10.274.694
7 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:		
Kostpris primo	1.025.000	0
Årets tilgang	0	1.025.000
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.025.000	1.025.000
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	205.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	205.000	0
Bogført værdi ultimo	820.000	1.025.000

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
8 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:		
Kostpris primo	4.229.997	4.229.997
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.229.997	4.229.997
Værdireguleringer primo	13.923.953	13.892.542
Årets resultat	10.924.033	7.631.411
Udloddet udbytte	-10.900.000	-7.600.000
Værdireguleringer ultimo	13.947.986	13.923.953
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ultimo	18.177.983	18.153.950

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
N. Kjær Bilcentret A/S	Svendborg	100 %	18.177.983	10.924.033

9 HENSÆTTELSER TIL UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	2.676.676	2.564.650
Regulering udskudt skat	46.749	112.026
Saldo ultimo	2.723.425	2.676.676

Udskudt skat påhviler skattemæssig merafskrivning på materielle anlægaktiver.

10 GENNEMSNITLIG ANTAL FULDTIDSBESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	1	1
--	---	---

11 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med H.C.K 2011 Holding ApS og N. Kjær Bilcentret A/S og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for H.C.K 2011 Holding ApS, cvr-nr. 34 08 58 46.

12 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. status.